
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕНАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯг. Углегорска Сахалинской области
П Р И К А З № 147– А

Об утверждении планаработы ШСК «Чемпион»на 2024/2025 учебный год 28.08.2024
На основании плана воспитательной работы МБОУ НОШЭР г.Углегорска на 2024/2025 учебный год, в целях привлечения обучающихся крегулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня ихфизической подготовленности и спортивного мастерства, а также созданияусловий для поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивногокомплекса «ГТО», развития школьных спортивных клубов в ОО УГО,выявления и развития спортивной одаренности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы ШСК «Чемпион» в МБОУ НОШЭР г. Углегорска на2024/2025 учебный год (приложение №1).2. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Чемпион»секция «Легкая атлетика» на 2024/2025 учебный год (приложение №2).3. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на2024/2025 учебный год (приложение №3).4. Винокуровой Н.М. - учителю физкультуры, руководителю ШСК«Чемпион», обеспечить подготовку участников к спортивным мероприятиям.5. Педагогу - организатору Бычковой Е.А. – оказать содействие в разработкесценариев и проведении спортивно-массовых общешкольных мероприятий.6. Классным руководителям 1 - 4 классов обеспечить участие учащихся,членов ШСК, в районных и общешкольных мероприятиях.7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Позднякова Л.А.
С приказом работник ознакомлен: 28.08.2024 Винокурова Н.М.

Бычкова Е.А.


